

Blåtand Invest ApS

Kløverprisvej 27

2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 14 45 27

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/05 2024

Sven Mønsted Hilm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåtand Invest ApS
Kløverprisvej 27
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 14 45 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Sven Mønsted Hilm, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet andre tilgodehavender på 8.595 t.kr. Der er foretaget udlån til Nexbib ApS og Nexbib GMBH, som er vækstvirksomheder. Selskaberne har negative egenkapitaler, men det er ledelsens forventning, at virksomhederne i fremtiden kan generere vækst og dermed indtjening således at lånene kan tilbagebetales. Ledelsen vurderer derfor værdiansættelsen af lånene som fuldt ud forsvarlig, om end der er usikkerhed herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.290.743, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 20.051.015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(96.404)	(133.139)
Finansielle indtægter	2,3	1.751.715	499.776
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(418)</u>	<u>(1.944.382)</u>
Resultat før skat		1.654.893	(1.577.745)
Skat af årets resultat	5	<u>(364.150)</u>	<u>346.418</u>
Årets resultat		<u>1.290.743</u>	<u>(1.231.327)</u>
Foreslået udbytte		122.000	150.000
Overført resultat		<u>1.168.743</u>	<u>(1.381.327)</u>
		<u>1.290.743</u>	<u>(1.231.327)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	151.120	151.120
Tilgodehavender i kapitalinteresser		<u>232.092</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>383.212</u>	<u>151.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>383.212</u>	<u>151.120</u>
Andre tilgodehavender		8.595.400	6.092.741
Udskudt skatteaktiv		0	353.480
Selskabsskat		<u>189.621</u>	<u>70.775</u>
Tilgodehavender		<u>8.785.021</u>	<u>6.516.996</u>
Værdipapirer	2	<u>10.783.251</u>	<u>12.025.120</u>
Værdipapirer		<u>10.783.251</u>	<u>12.025.120</u>
Likvide beholdninger		<u>135.207</u>	<u>254.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.703.479</u>	<u>18.796.269</u>
Aktiver i alt		<u>20.086.691</u>	<u>18.947.389</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.804.015	18.635.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	150.000
Egenkapital		<u>20.051.015</u>	<u>18.910.272</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.558	37.117
Anden gæld		1.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.676</u>	<u>37.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.676</u>	<u>37.117</u>
Passiver i alt		<u>20.086.691</u>	<u>18.947.389</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.635.272	150.000	18.910.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.168.743	122.000	1.290.743
Egenkapital 31. december 2023	125.000	19.804.015	122.000	20.051.015

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet andre tilgodehavender på 8.595 t.kr. Der er foretaget udlån til Nexbib ApS og Nexbib GMBH, som er vækstvirksomheder. Selskaberne har negative egenkapitaller, men det er ledelsens forventning, at virksomhederne i fremtiden kan generere vækst og dermed indtjening således at lånene kan tilbagebetales. Ledelsen vurderer derfor værdiansættelsen af lånene som fuldt ud forsvarlig, om end der er usikkerhed herom.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>991.201</u>	<u>(1.758.005)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.783.251</u>	<u>12.025.120</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.751.715</u>	<u>499.776</u>
	<u>1.751.715</u>	<u>499.776</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>418</u>	<u>1.944.382</u>
	<u>418</u>	<u>1.944.382</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.670	7.062
Årets udskudte skat	<u>353.480</u>	<u>(353.480)</u>
	<u>364.150</u>	<u>(346.418)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>151.120</u>	<u>151.120</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>151.120</u>	<u>151.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>151.120</u>	<u>151.120</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nexbib Solutions Ltd	England	20 %

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i kapitalinteress er
	<u></u>
Tilgang i årets løb	<u>232.092</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>232.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>232.092</u>